Zawiercie, dnia 26.09.2017r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  Dostawa jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego – 16 pakietów.

DZP/PN/44/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1  dot. Pakiet 16, poz. 1
Zwracam się z prośba o dopuszczenie igły do penów w rozmiarze 31G 0,25 x 4 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 Pakiet 16, poz. 2
Zwracam się z prośba o dopuszczenie igły do penów w rozmiarze 31G 0,25 x 6 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 dot. Pakiet 16, poz. 2
Zwracam się z prośba o dopuszczenie igły do penów w rozmiarze 30G 0,3 x 8 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 dot. SIWZ oraz wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kary umownej w §7 ust. 1.a) wzoru umowy na „0,5% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy, za każdy dzień opóźnienia, chyba, że towary nie zostały dostarczone w terminie z powodu okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. SIWZ oraz wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kary umownej w §5 ust. 1.b) wzoru umowy na „za opóźnienie w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku o którym mowa w §5 ust 3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwych towarów za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady”.
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 dot. SIWZ oraz wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu naliczania kary umownej w §5 ust. 1.c) wzoru umowy na „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7  dot. SIWZ oraz wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę §7 ust 4 na:
„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 dot. SIWZ oraz wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ust. VIII załącznika nr 3 do SIWZ (OŚWIADCZENIE), bądź dodanie zastrzeżenia : „Oświadczam, że oferowany wyrób nie wymaga posiadania karty charakterystyki produktu leczniczego”.
Odpowiedź: Zamawiający poprawia zał. nr 3 do SIWZ. – w załączeniu poprawiony zał.  nr 3 do SIWZ Oświadczenia.
Pytanie nr 9  dot. pakietu nr 4, poz. Nr 2 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu? Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10 dot. warunków umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru na wolny od wad na własny koszt w terminie 3 dni roboczych od chwili uznania reklamacji za zasadną.”
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11 dot. warunków umowy § 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie  nr 12 dot. warunków umowy § 7 ust. 1 a, b, c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 20% na 5%?
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13 dot.  warunków umowy § 8 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w razie trzykrotnego naruszenia postanowień niniejszej umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14 dot.  warunków umowy § 10 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia dostawy w zależności od jego potrzeb do wysokości 80% wartości zamówienia. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu niezrealizowania całego zakresu przedmiotu umowy.”
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15  dot. Pakietu nr 12 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenów jednorazowych kompatybilnych ze ssakiem firmy Olympus ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 12 oraz zapisów, umowy i  SIWZ pkt. III podpunkt 7a, 7b: pkt.VII podpunkt 5c, 5d;
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  w zadaniu 12 poz. 1, 2 (filtry do ssaka kompatybilne ze ssakiem Olympus, dreny kompatybilne ze ssakiem firmy Olympus)  produktów które  nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23%  i tym samym  zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o których mowa SIWZ. 
dokumenty dopuszczające do obrotu na terytorium RP posiada całe urządzenie do którego jest dedykowany opisany przez Zamawiającego przedmio
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia produktów, które nie są wyrobami medycznymi  i posiadają stawkę wyrobu 23 %. W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ – formularz cenowy pakiet nr 12.
Pytanie nr 17 dot. zapisów istotnych postanowień umowy paragraf 4 ustęp 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin o którym mowa w paragrafie 4 ustęp 2 liczony był w dniach roboczych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu poprawiony zał. nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.

Wykaz załączników:
1. Poprawiony zał. nr 2 do SIWZ – pakiet nr 12
2. [bookmark: _GoBack]Poprawiony zał. nr 3 do SIWZ – Oświadczenia dotyczy pkt VIII
3. Poprawiony zał. nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.
